АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2015 г. № 2579

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановления администрации

МО «Котлас»

С целью уточнения формулировок некоторых правовых актов

администрации МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37

Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения, исключив слова «и ремонт»:

1.1 в названии, пункте 1 и приложении постановлений

администрации МО «Котлас»  №№ 1769, 1770 от 16.07.2015,

№№ 1801, 1802 от 21.07.15, №№ 1982, 1983 от 12.08.2015, №№2014,

2015, 2016 от 17.08.2015, №№ 2032, 2033,2034 от 19.08.2015,

№№2073, 2074,2076, 2077 от 25.08.2015, №№2019, 2120 от 28.08.2015,

№ 2128 от 31.08.2015, №№ 2166, 2167 от 03.09.2015, № 2186 от

04.09.2015, №№ 2297, 2298 от 17.09.2015, № 2331 от 22.09.2015,

№№ 2337, 2338 от 23.09.2015;

1.2 в пункте 1 и приложении постановлений администрации

МО «Котлас» № 2348 от 25.09.2015, №№ 2383, 2384, 2385, 2386 от

29.09.2015.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

Н.Г. Кошутина